UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SXD

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp
quy số 01/2024/KTGEL ngày 01/7/2024 của Công ty Cổ Phần KTG Electric,
địa chỉ: Lô số 33, Khu công nghiệp Tam Phước, Phường Tam Phước, Thành
phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam (mã hồ sơ: H19.14-240703-0003 ngày
3/7/2024 của Bộ phận tiếp nhận hồ sơ – Sở Xây dựng - Trung tâm hành chính
công tỉnh, ngày hẹn trả: 10/7/2024) cho sản phẩm:

- Tên sản phẩm: ỐNG VÀ PHỤ TÙNG NHỰA PVC (PHỤ KIỆN
GHÉP NỐI) DÙNG ĐỂ BẢO VỆ VÀ LẮP ĐẶT DÂY DẪN ĐIỆN
TRONG NHÀ

- Kiểu, loại: Ống và phụ tùng nhựa PVC (Phụ kiện Ghép nối) dùng để
bảo vệ và lắp đặt dây dẫn điện trong nhà

- Danh mục sản phẩm: kèm theo Quyết định chứng nhận hợp quy số
200624.06/QĐ-ISOCERT ngày 20/6/2024 của Công ty cổ phần chứng nhận và
giám định quốc tế ISOCERT.

- Nhãn hiệu:
- Nơi sản xuất: CÔNG TY CỔ PHẦN KTG ELECTRIC
- Địa chỉ trụ sở: Lô số 33, Khu công nghiệp Tam Phước, Phường Tam

Phước, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.
- Địa chỉ nơi sản xuất: Lô số 33, Khu công nghiệp Tam Phước, Phường

Tam Phước, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.
- Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 16:2023/BXD.
- Phương thức chứng nhận: Phương thức 5 (theo Thông tư số

28/2012/TT-BKHCN ngày 12/12/2012 và Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN
ngày 31/3/2017 của Bộ Khoa học và Công nghệ) theo Giấy chứng nhận số
9199293409384 cấp ngày 20/6/2024, giá trị đến ngày 19/6/2027.

- Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty Cổ phần KTG
Electric. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm phù hợp
với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty Cổ phần KTG Electric phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính
phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử
dụng và thực hiện các công việc của tổ chức công bố hợp quy theo quy định tại
Điều 16 của Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày 12/12/2012 của Bộ
Trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về công bố hợp chuẩn, công bố
hợp quy và phương thức đánh giá sự phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ
thuật; khoản 5 Điều 1 của Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/3/2017

2

của Bộ Trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về sửa đổi, bổ sung một số điều
của Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN./.

Nơi nhận:
- Công ty CP KTG Electric;
- TTHCC tỉnh;
- BQLCKCN (để biết);
- BGĐ SXD;
- Văn phòng sở (đăng lên trang TTĐT);
- Lưu: VT, QLCLXD.Nam

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:12:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Thành Nam<namdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T17:19:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hoàng<hoangnm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T10:04:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T10:04:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T10:04:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T10:04:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!